
Il montaggio del prodotto deve essere eseguito da personale specializzato.  - The mounting of the product it must be realized from skilled personnel.

Re
v.0

0

 MANUTENZIONE E PULIZIA: AVVERTENZA - MAINTENANCE AND CLEANING: WARNING
 PARTI ANODIZZATE  e/o LEXAN:  NON USARE sgrassatori a base acida o alcalina. Usare saponi neutri. Lavare a moto fredda, mai calda. No idropulitrice.
 ANODIZED and / or LEXAN PARTS: DO NOT USE acid or alkaline based degreasers. Use neutral soaps. Wash on a cold bike, never hot. No pressure washer.

Im
m

ag
in

i u
sa

te
 a

 fi
ni

 e
sc

lu
si

va
m

en
te

 il
lu

st
ra

tiv
i -

 Im
ag

es
 u

se
d 

fo
r i

llu
st

ra
tiv

e 
pu

rp
os

es
 o

nl
y

PR314ISTRUZIONI
INSTRUCTIONS

LEGENDA / LEGEND

Parte della dotazione originale
Original equipment manufacturer's partOEM

CA111
VENDUTO SEPARATAMENTE

SOLD SEPARATELY

OEM

OEM

4
M6x30

 

3x

4
M6x35

 

3x

4
M6x25

 

3x

4
M6x20

 

3x

INSTALLARE SECONDO PRESCRIZIONI DEL COSTRUTTORE
INSTALL ACCORDING TO THE MANUFACTURER REQUIREMENTS


